様式第１号（第 7条関係）

飯山市ブロック塀等撤去安全対策事業補助金交付申請書

年   月   日

飯山市長  あて

住所

氏名              ○印

連絡先（電話）

法人にあたっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

    年度において、飯山市ブロック塀撤去安全対策事業を下記のとおり実施したいので、

補助金       円を交付してください。

記

１．補助事業の内容

２．補助事業の完了予定年月日

     年   月   日

３．添付書類

（１）案内図

（２）施工箇所平面図（縮尺 500 分の１以上）

（３）撤去工事の見積書（設計書）

（４）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第８条関係）

飯山市ブロック塀等撤去安全対策事業

 変更 ・ 中止 ・ 廃止  承認申請書

年   月   日

飯山市長  あて

住所

氏名              ○印

連絡先（電話）

法人にあたっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

    年  月  日付け飯山市指令 まち第   号で補助金の交付決定のあった

年度飯山市ブロック塀撤去安全対策事業を下記のとおり変更・中止・廃止したいの

で、承認してください。

記

１．変更・中止・廃止 の理由

２．変更・中止・廃止 の内容

３．その他

様式第３号（第９条関係）

飯山市ブロック塀等撤去安全対策事業実績報告書

年   月   日

飯山市長  あて

住所

氏名              ○印

連絡先（電話）

法人にあたっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

    年  月  日付け飯山市指令 まち第   号で補助金の交付決定のあった

年度飯山市ブロック塀撤去安全対策事業を下記のとおり実施しました。

記

１．補助事業の内容

２．補助事業の完了年月日

              年   月   日

３．添付書類

（１）工事工程写真

（２）補助事業の係る領収書の写し

（３）その他市長が必要と認める書類

※審査欄

補助金交付確定額                円（総事業費            円）

検 査 年 月 日 年   月   日 検査者職氏名                ○印

備    考

様式第４号（第 10 条関係）

飯山市ブロック塀等撤去安全対策事業補助金交付請求書

年   月   日

飯山市長  あて

住所

氏名              ○印

連絡先（電話）

法人にあたっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名

    年  月  日付け飯山市指令 まち第   号で確定のあった、   年度飯山

市ブロック塀撤去安全対策事業補助金を下記のとおり交付してください。

記

１．請  求  額           円

補助金等の振込先

金 融 機 関 名

口  座  種  別 普 通  ・  当 座

口  座  番  号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

備   考

補助確定額         円

  ※概算払の場合は、補助金等概算払決定通知書の写し、その他の場合は、補助金等交付額確定通知書の写し

を添付すること。